
silné stránky
Moje

KREATIVITA

LÁSKA K UČENÍ

VYTRVALOST

VITALITA

LASKAVOST

OTEVŘENOST MYSLI

ZVÍDAVOST

STATEČNOST

UPŘÍMNOST

LÁSKA

SOCIÁLNÍ INTELIGENCE

MOUDROST

Jste tvořiví a rádi a často přicházíte 
s novými a inovativními řešeními 
problémů.

Rádi se učíte novým věcem 
a systematicky věnujete čas získávání 
nových znalostí a dovedností.

Daří se vám vytrvat v činnosti, 
ikdyž se věci nedaří. 
Jen tak se nevzdáváte.

Vaše pozitivní energie a elán se
projevují nejen ve vašem chování, 
ale také inspirují a povzbuzují ostatní.

Jste vřelí, štědří a laskaví k lidem 
okolo sebe a věříte, že dávát je 
mnohem důležitější než přijímat.

Zkoumáte věci z různých úhlů pohledu 
a snažíte se vždy udělat dobré rozhodnutí 
na základě všech dostupných informací.

Baví vás objevovat nové věci, rádi se 
učíte. Máte hlad po nových vědomostech.

Stojíte si za tím, co je podle vás
správné a neuhýbáte před
těžkostmi a hrozbami.

Jste upřímní sami k sobě, a mluvíte
otevřeně o svých pocitech 
a myšlenkách s ostatními.

Je pro vás snadné vyjadřovat lásku 
a pozitivní city k ostatním lidem, 
k rodině, přátelům nebo kolegům.

Velmi dobře rozumíte a zacházíte 
s emocemi lidí ve svém okolí i se 
svými vlastními.

Umíte rozeznat hlubší témata v životě 
a vnímat svět tak, jak ho vidí ostatní. Lidé
vyhledávají vaši radu a názor pro vaši 
schopnost vidět problémy z různých perspektiv.

www.pozitivnekdetem.cz



silné stránky
Moje

TÝMOVOST

VEDENÍ OSTATNÍCH

SEBEKONTROLA

VDĚČNOST

HUMOR

SKROMNOST

FÉROVOST

OPATRNOST

OCENĚNÍ KRÁSY 
A DOKONALOSTI

NADĚJE A OPTIMISMUS

SPIRITUALITA

ODPUŠTĚNÍ

Rádi jste v kolektivu a přispíváte
k dosažení společného cíle.

Přirozeně přijímáte zodpovědnost za to, aby 
lidé okolo vás cítili motivovaní, a aby 
směřovali k dosažení vytyčeného cíle.

Umíte dobře kontrolovat své emoce
a reakce, umíte odolat pokušení a přimět 
sami sebe udělat věci, do kterých se vám 
nechce.

Umíte pravděpodobně ocenit to, co je 
ve vašem životě dobré, umíte si vážit 
drobností a radovat se z nich.

Díváte se na světě okolo sebe s lehkostí, 
jste rádi, když se lidé ve vašem okolí 
smějí a mají dobrou náladu.

Nepřeceňujete se. Nepotřebujete
se chlubit svými úspěchy, raději
zůstáváte v pozadí.

Přistupujete k ostatním lidem férově 
a empaticky. Jste citliví na sociální
nerovnosti a vadí vám, pokud se s někým 
nezachází spravedlivě.

Jste opatrní v rozhodování, nejdete do
zbytečného rizika a připravujete se na
různé možné scénáře, které mohou nastat. 
„Dvakrát měř, jednou řež.“ je vaše heslo.

Jste vnímaví k nejrůznějším formám
projevů krásy či dokonalosti okolo sebe.

Vaše obecné nastavení do budoucna je 
optimistické - většinou čekáte, že věci 
dobře dopadnou a věříte, že věci, které 
se vám ději, dokážete ovlivnit.

Věříte ve vyšší smysl - něco, 
co vás přesahuje.

Umíte odpouštět a neradi v sobě držíte
negativní emoce vůči druhým. 
Umíte dát „druhou šanci“.

www.pozitivnekdetem.cz


